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Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 30.04.2016
am 30. April / 01. Mai 2016 im Darmstädter Nordbad 1

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 30.04.2016 15:36

Wettkampf 3 - 200m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2006: 04:05,00   2005: 03:40,00   2004: 03:30,00   2003: 03:25,00   2002: 03:15,00   2001 und älter: 03:10,00

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Selina Dindorf 1997 SSV Raunheim 02:27,56 611
  50m: 00:34,77 (00:34,77) | 100m: 01:12,73 (00:37,96) | 150m: 01:50,51 (00:37,78) | 200m: 02:27,56 (00:37,05)

2. Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 02:30,12 580
  50m: 00:34,44 (00:34,44) | 100m: 01:12,30 (00:37,86) | 150m: 01:51,05 (00:38,75) | 200m: 02:30,12 (00:39,07)

3. Lea Lücke 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:31,32 566
  50m: 00:35,86 (00:35,86) | 100m: 01:14,09 (00:38,23) | 150m: 01:52,89 (00:38,80) | 200m: 02:31,32 (00:38,43)

4. Johanna Funk 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:34,64 531
  50m: 00:35,66 (00:35,66) | 100m: 01:15,38 (00:39,72) | 150m: 01:54,62 (00:39,24) | 200m: 02:34,64 (00:40,02)

5. Chiara Lausch 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:41,06 470
  50m: 00:37,78 (00:37,78) | 100m: 01:18,97 (00:41,19) | 150m: 01:59,59 (00:40,62) | 200m: 02:41,06 (00:41,47)

6. Maren Müller 2002 SG 1886 Weiterstadt 02:41,23 468
  50m: 00:38,52 (00:38,52) | 100m: 01:20,17 (00:41,65) | 150m: 02:00,45 (00:40,28) | 200m: 02:41,23 (00:40,78)

7. Julia Wameling 2001 SG 1886 Weiterstadt 02:41,31 467
  50m: 00:38,43 (00:38,43) | 100m: 01:20,44 (00:42,01) | 150m: 02:02,00 (00:41,56) | 200m: 02:41,31 (00:39,31)

8. Greta Winterberg 2002 TSG Darmstadt 02:41,80 463
  50m: 00:38,85 (00:38,85) | 100m: 01:19,43 (00:40,58) | 150m: 02:02,56 (00:43,13) | 200m: 02:41,80 (00:39,24)

9. Patrizia Gromes 2000 SVS Griesheim 02:42,97 453
  50m: 00:36,22 (00:36,22) | 100m: 01:17,52 (00:41,30) | 150m: 02:00,11 (00:42,59) | 200m: 02:42,97 (00:42,86)

10. Julia Kleinschmidt 1997 TSG Darmstadt 02:43,07 453
  50m: 00:38,08 (00:38,08) | 100m: 01:18,61 (00:40,53) | 150m: 02:01,85 (00:43,24) | 200m: 02:43,07 (00:41,22)

11. Kristien Paschold 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:43,10 452
  50m: 00:38,06 (00:38,06) | 100m: 01:18,67 (00:40,61) | 150m: 02:01,48 (00:42,81) | 200m: 02:43,10 (00:41,62)

12. Jorina Bolle 2001 TV 1862 Langen e.V. 02:45,02 437
  50m: 00:38,15 (00:38,15) | 100m: 01:21,04 (00:42,89) | 150m: 02:03,15 (00:42,11) | 200m: 02:45,02 (00:41,87)

13. Sophia Herbsthoff 2004 SG 1886 Weiterstadt 02:45,37 434
  50m: 00:39,12 (00:39,12) | 100m: 01:21,67 (00:42,55) | 150m: 02:04,12 (00:42,45) | 200m: 02:45,37 (00:41,25)

14. Klara Renker 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:46,53 425
  50m: 00:38,08 (00:38,08) | 100m: 01:21,97 (00:43,89) | 150m: 02:04,75 (00:42,78) | 200m: 02:46,53 (00:41,78)

15. Melissa Siebenlist 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:48,03 414
  50m: 00:38,03 (00:38,03) | 100m: 01:22,12 (00:44,09) | 150m: 02:04,99 (00:42,87) | 200m: 02:48,03 (00:43,04)

16. Morgane Henninger 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:49,16 405
  50m: 00:38,96 (00:38,96) | 100m: 01:21,93 (00:42,97) | 150m: 02:05,91 (00:43,98) | 200m: 02:49,16 (00:43,25)

17. Hannah Winterberg 2000 TSG Darmstadt 02:49,43 403
  50m: 00:38,39 (00:38,39) | 100m: 01:21,55 (00:43,16) | 150m: 02:05,78 (00:44,23) | 200m: 02:49,43 (00:43,65)

18. Kira Marschner 1998 TSG Darmstadt 02:49,50 403
  50m: 00:38,98 (00:38,98) | 100m: 01:22,39 (00:43,41) | 150m: 02:07,50 (00:45,11) | 200m: 02:49,50 (00:42,00)

19. Lena Stegmann 2002 VfS Rödermark 02:50,15 398
  50m: 00:40,52 (00:40,52) | 100m: 01:22,39 (00:41,87) | 150m: 02:07,43 (00:45,04) | 200m: 02:50,15 (00:42,72)

20. Nicole Chirila-Rus 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:51,14 391
  50m: 00:39,40 (00:39,40) | 100m: 01:21,94 (00:42,54) | 150m: 02:08,06 (00:46,12) | 200m: 02:51,14 (00:43,08)

21. Adelia Manafov 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:51,52 389
  50m: 00:41,08 (00:41,08) | 100m: 01:23,52 (00:42,44) | 150m: 02:08,80 (00:45,28) | 200m: 02:51,52 (00:42,72)

22. Monja Christmann 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:51,76 387
  50m: 00:40,02 (00:40,02) | 100m: 01:22,68 (00:42,66) | 150m: 02:08,73 (00:46,05) | 200m: 02:51,76 (00:43,03)
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Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 30.04.2016
am 30. April / 01. Mai 2016 im Darmstädter Nordbad 2

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 30.04.2016 15:36

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
23. Sophie Tryba 2001 TSG Darmstadt 02:52,67 381

  50m: 00:40,21 (00:40,21) | 100m: 01:24,06 (00:43,85) | 150m: 02:08,56 (00:44,50) | 200m: 02:52,67 (00:44,11)
24. Celina Fürll 2003 SSV Raunheim 02:53,18 378

  50m: 00:39,05 (00:39,05) | 100m: 01:24,49 (00:45,44) | 150m: 02:08,82 (00:44,33) | 200m: 02:53,18 (00:44,36)
25. Ella Kantz 2004 VfS Rödermark 02:54,24 371

  50m: 00:40,75 (00:40,75) | 100m: 01:25,83 (00:45,08) | 150m: 02:10,33 (00:44,50) | 200m: 02:54,24 (00:43,91)
26. Lena Zimmerling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:54,54 369

  50m: 00:40,85 (00:40,85) | 100m: 01:25,58 (00:44,73) | 150m: 02:10,29 (00:44,71) | 200m: 02:54,54 (00:44,25)
27. Rebecca Zemke 2002 Viernheimer SV 1979 02:55,04 366

  50m: 00:41,99 (00:41,99) | 100m: 01:26,06 (00:44,07) | 150m: 02:11,61 (00:45,55) | 200m: 02:55,04 (00:43,43)
28. Dana Grahnert 2001 TV 1862 Langen e.V. 02:55,23 365

  50m: 00:40,86 (00:40,86) | 100m: 01:26,09 (00:45,23) | 150m: 02:11,01 (00:44,92) | 200m: 02:55,23 (00:44,22)
29. Karla Fleischhauer 2003 TSG Darmstadt 02:57,93 348

  50m: 00:41,60 (00:41,60) | 100m: 01:27,81 (00:46,21) | 150m: 02:12,76 (00:44,95) | 200m: 02:57,93 (00:45,17)
30. Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:58,54 345

  50m: 00:39,76 (00:39,76) | 100m: 01:25,79 (00:46,03) | 150m: 02:12,03 (00:46,24) | 200m: 02:58,54 (00:46,51)
31. Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 03:00,49 334

  50m: 00:40,54 (00:40,54) | 100m: 01:28,23 (00:47,69) | 150m: 02:14,23 (00:46,00) | 200m: 03:00,49 (00:46,26)
32. Charlotte Tryba 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:02,81 321

  50m: 00:42,74 (00:42,74) | 100m: 01:30,01 (00:47,27) | 150m: 02:17,27 (00:47,26) | 200m: 03:02,81 (00:45,54)
33. Laila Zimmermann 2005 SG 1886 Weiterstadt 03:03,01 320

  50m: 00:42,14 (00:42,14) | 100m: 01:29,28 (00:47,14) | 150m: 02:16,78 (00:47,50) | 200m: 03:03,01 (00:46,23)
34. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 03:03,97 315

  50m: 00:41,37 (00:41,37) | 100m: 01:28,55 (00:47,18) | 150m: 02:17,23 (00:48,68) | 200m: 03:03,97 (00:46,74)
35. Laura Bauer 1994 TSG Darmstadt 03:06,75 301

  50m: 00:45,09 (00:45,09) | 100m: 01:31,19 (00:46,10) | 150m: 02:20,81 (00:49,62) | 200m: 03:06,75 (00:45,94)
36. Chiara Rausch 2005 SG 1886 Weiterstadt 03:07,14 299

  50m: 00:43,01 (00:43,01) | 100m: 01:31,67 (00:48,66) | 150m: 02:20,43 (00:48,76) | 200m: 03:07,14 (00:46,71)
37. Emilia Vitale 2002 VfS Rödermark 03:07,43 298

  50m: 00:43,96 (00:43,96) | 100m: 01:31,01 (00:47,05) | 150m: 02:21,32 (00:50,31) | 200m: 03:07,43 (00:46,11)
38. Lisa Behnsch 2003 VfS Rödermark 03:08,51 293

  50m: 00:43,50 (00:43,50) | 100m: 01:30,86 (00:47,36) | 150m: 02:21,08 (00:50,22) | 200m: 03:08,51 (00:47,43)
39. Katharina Hohl 2004 TSG Darmstadt 03:08,85 291

  50m: 00:41,72 (00:41,72) | 100m: 01:30,21 (00:48,49) | 150m: 02:19,42 (00:49,21) | 200m: 03:08,85 (00:49,43)
40. Lara Wernicke 2004 TV 1862 Langen e.V. 03:09,26 289

  50m: 00:43,73 (00:43,73) | 100m: 01:30,57 (00:46,84) | 150m: 02:21,82 (00:51,25) | 200m: 03:09,26 (00:47,44)
41. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 03:09,31 289

  50m: 00:44,11 (00:44,11) | 100m: 01:31,71 (00:47,60) | 150m: 02:20,56 (00:48,85) | 200m: 03:09,31 (00:48,75)
42. Kira May Bärwalde 2003 VfS Rödermark 03:09,50 288

  50m: 00:43,81 (00:43,81) | 100m: 01:32,97 (00:49,16) | 150m: 02:20,91 (00:47,94) | 200m: 03:09,50 (00:48,59)
43. Franka Keil 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:09,66 287

  50m: 00:44,11 (00:44,11) | 100m: 01:31,04 (00:46,93) | 150m: 02:20,90 (00:49,86) | 200m: 03:09,66 (00:48,76)
44. Celine Ertürk 2002 SSV Raunheim 03:09,87 286

  50m: 00:40,92 (00:40,92) | 100m: 01:29,03 (00:48,11) | 150m: 02:19,43 (00:50,40) | 200m: 03:09,87 (00:50,44)
45. Yasina Abdelaziz 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:11,55 279

  50m: 00:44,13 (00:44,13) | 100m: 01:34,11 (00:49,98) | 150m: 02:24,23 (00:50,12) | 200m: 03:11,55 (00:47,32)
46. Larissa Graho 2003 SSV Raunheim 03:12,04 277

  50m: 00:43,86 (00:43,86) | 100m: 01:32,73 (00:48,87) | 150m: 02:22,74 (00:50,01) | 200m: 03:12,04 (00:49,30)
47. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 03:13,27 272

  50m: 00:46,11 (00:46,11) | 100m: 01:36,89 (00:50,78) | 150m: 02:25,93 (00:49,04) | 200m: 03:13,27 (00:47,34)
48. Ilayda Yildirim 2004 SSV Raunheim 03:13,61 270

  50m: 00:45,57 (00:45,57) | 100m: 01:34,21 (00:48,64) | 150m: 02:25,98 (00:51,77) | 200m: 03:13,61 (00:47,63)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
49. Rosa Bretschneider 2003 SG Neptun Lampertheim 03:16,53 258

  50m: 00:44,84 (00:44,84) | 100m: 01:34,17 (00:49,33) | 150m: 02:24,63 (00:50,46) | 200m: 03:16,53 (00:51,90)
50. Anna Theresa Grohmann 2004 TSG Darmstadt 03:17,44 255

  50m: 00:44,93 (00:44,93) | 100m: 01:34,54 (00:49,61) | 200m: 03:17,44 (01:42,90)
51. Greta Marie Schneider 2005 TSG Darmstadt 03:19,17 248

  50m: 00:46,57 (00:46,57) | 100m: 01:37,33 (00:50,76) | 150m: 02:29,46 (00:52,13) | 200m: 03:19,17 (00:49,71)
52. Charlotte Sebastian 2002 VfS Rödermark 03:20,25 244 EnM

  50m: 00:46,75 (00:46,75) | 100m: 01:38,08 (00:51,33) | 150m: 02:29,92 (00:51,84) | 200m: 03:20,25 (00:50,33)
53. Alicia Keim 2004 SSV Raunheim 03:21,30 240

  50m: 00:47,23 (00:47,23) | 100m: 01:39,87 (00:52,64) | 150m: 02:31,47 (00:51,60) | 200m: 03:21,30 (00:49,83)
54. Paulina Fraszczak 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:21,34 240

  50m: 00:46,49 (00:46,49) | 100m: 01:37,32 (00:50,83) | 150m: 02:32,94 (00:55,62) | 200m: 03:21,34 (00:48,40)
55. Melanie Konrad 2006 TSG Darmstadt 03:22,52 236

  50m: 00:46,94 (00:46,94) | 100m: 01:39,75 (00:52,81) | 150m: 02:31,79 (00:52,04) | 200m: 03:22,52 (00:50,73)
56. Emily Keim 2004 SSV Raunheim 03:23,36 233

  50m: 00:47,61 (00:47,61) | 100m: 01:41,41 (00:53,80) | 150m: 02:33,58 (00:52,17) | 200m: 03:23,36 (00:49,78)
57. Maxine Klinger 2005 TuS Griesheim 03:24,59 229

  50m: 00:45,72 (00:45,72) | 100m: 01:38,34 (00:52,62) | 150m: 02:32,83 (00:54,49) | 200m: 03:24,59 (00:51,76)
58. Anamarija Lukac 2003 Rüsselsheimer SC 03:25,42 226 EnM

  50m: 00:45,92 (00:45,92) | 100m: 01:39,42 (00:53,50) | 200m: 03:25,42 (01:46,00)
59. Pauline Salomon 2006 TV 1862 Langen e.V. 03:27,50 219

  50m: 00:48,99 (00:48,99) | 100m: 01:43,18 (00:54,19) | 150m: 02:35,41 (00:52,23) | 200m: 03:27,50 (00:52,09)
60. Emilia Sattlegger-Wendt 2005 VfS Rödermark 03:28,15 217

  50m: 00:47,34 (00:47,34) | 100m: 01:39,60 (00:52,26) | 150m: 02:35,62 (00:56,02) | 200m: 03:28,15 (00:52,53)
61. Julia Felker 2003 DJK-SSG Bensheim 03:30,71 209 EnM

  50m: 00:46,24 (00:46,24) | 100m: 01:43,31 (00:57,07) | 150m: 02:39,22 (00:55,91) | 200m: 03:30,71 (00:51,49)
62. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 03:33,42 202

  50m: 00:50,36 (00:50,36) | 100m: 01:45,79 (00:55,43) | 150m: 02:40,25 (00:54,46) | 200m: 03:33,42 (00:53,17)
63. Finja Florentin Lang 2006 DJK-SSG Bensheim 03:34,21 199

  50m: 00:50,33 (00:50,33) | 100m: 01:43,41 (00:53,08) | 150m: 02:40,91 (00:57,50) | 200m: 03:34,21 (00:53,30)
64. Nilay Ertürk 2004 SSV Raunheim 03:41,72 180 EnM

  50m: 00:51,70 (00:51,70) | 100m: 01:47,81 (00:56,11) | 150m: 02:44,64 (00:56,83) | 200m: 03:41,72 (00:57,08)
65. Alexia Adams 2006 SSV Raunheim 03:44,91 172

  50m: 00:52,48 (00:52,48) | 100m: 01:49,66 (00:57,18) | 150m: 02:50,44 (01:00,78) | 200m: 03:44,91 (00:54,47)
66. Laurina Pointner 2006 VfS Rödermark 03:54,65 152

  50m: 00:54,19 (00:54,19) | 100m: 01:55,94 (01:01,75) | 150m: 02:55,87 (00:59,93) | 200m: 03:54,65 (00:58,78)
67. Philine Jung 2006 VfS Rödermark 03:57,58 146

  50m: 00:56,58 (00:56,58) | 100m: 01:54,97 (00:58,39) | 150m: 02:59,04 (01:04,07) | 200m: 03:57,58 (00:58,54)
68. Antonia-Sophie Schwarz 2006 VfS Rödermark 04:04,43 134

  100m: 02:00,44 (02:00,44) | 150m: 03:04,36 (01:03,92) | 200m: 04:04,43 (01:00,07)
69. Melissa Ogriseck 2006 VfS Rödermark 04:09,62 126 EnM

  50m: 00:58,30 (00:58,30) | 100m: 02:02,89 (01:04,59) | 150m: 03:10,89 (01:08,00) | 200m: 04:09,62 (00:58,73)

nicht am Start
Laura Boll 2003 TV 1862 Langen e.V. EnM
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Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Paulina Fraszczak 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:21,34 240
  50m: 00:46,49 (00:46,49) | 100m: 01:37,32 (00:50,83) | 150m: 02:32,94 (00:55,62) | 200m: 03:21,34 (00:48,40)

2. Melanie Konrad 2006 TSG Darmstadt 03:22,52 236
  50m: 00:46,94 (00:46,94) | 100m: 01:39,75 (00:52,81) | 150m: 02:31,79 (00:52,04) | 200m: 03:22,52 (00:50,73)

3. Pauline Salomon 2006 TV 1862 Langen e.V. 03:27,50 219
  50m: 00:48,99 (00:48,99) | 100m: 01:43,18 (00:54,19) | 150m: 02:35,41 (00:52,23) | 200m: 03:27,50 (00:52,09)

4. Finja Florentin Lang 2006 DJK-SSG Bensheim 03:34,21 199
  50m: 00:50,33 (00:50,33) | 100m: 01:43,41 (00:53,08) | 150m: 02:40,91 (00:57,50) | 200m: 03:34,21 (00:53,30)

5. Alexia Adams 2006 SSV Raunheim 03:44,91 172
  50m: 00:52,48 (00:52,48) | 100m: 01:49,66 (00:57,18) | 150m: 02:50,44 (01:00,78) | 200m: 03:44,91 (00:54,47)

6. Laurina Pointner 2006 VfS Rödermark 03:54,65 152
  50m: 00:54,19 (00:54,19) | 100m: 01:55,94 (01:01,75) | 150m: 02:55,87 (00:59,93) | 200m: 03:54,65 (00:58,78)

7. Philine Jung 2006 VfS Rödermark 03:57,58 146
  50m: 00:56,58 (00:56,58) | 100m: 01:54,97 (00:58,39) | 150m: 02:59,04 (01:04,07) | 200m: 03:57,58 (00:58,54)

8. Antonia-Sophie Schwarz 2006 VfS Rödermark 04:04,43 134
  100m: 02:00,44 (02:00,44) | 150m: 03:04,36 (01:03,92) | 200m: 04:04,43 (01:00,07)

9. Melissa Ogriseck 2006 VfS Rödermark 04:09,62 126 EnM
  50m: 00:58,30 (00:58,30) | 100m: 02:02,89 (01:04,59) | 150m: 03:10,89 (01:08,00) | 200m: 04:09,62 (00:58,73)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Melissa Siebenlist 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:48,03 414
  50m: 00:38,03 (00:38,03) | 100m: 01:22,12 (00:44,09) | 150m: 02:04,99 (00:42,87) | 200m: 02:48,03 (00:43,04)

2. Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:58,54 345
  50m: 00:39,76 (00:39,76) | 100m: 01:25,79 (00:46,03) | 150m: 02:12,03 (00:46,24) | 200m: 02:58,54 (00:46,51)

3. Laila Zimmermann 2005 SG 1886 Weiterstadt 03:03,01 320
  50m: 00:42,14 (00:42,14) | 100m: 01:29,28 (00:47,14) | 150m: 02:16,78 (00:47,50) | 200m: 03:03,01 (00:46,23)

4. Chiara Rausch 2005 SG 1886 Weiterstadt 03:07,14 299
  50m: 00:43,01 (00:43,01) | 100m: 01:31,67 (00:48,66) | 150m: 02:20,43 (00:48,76) | 200m: 03:07,14 (00:46,71)

5. Franka Keil 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:09,66 287
  50m: 00:44,11 (00:44,11) | 100m: 01:31,04 (00:46,93) | 150m: 02:20,90 (00:49,86) | 200m: 03:09,66 (00:48,76)

6. Yasina Abdelaziz 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:11,55 279
  50m: 00:44,13 (00:44,13) | 100m: 01:34,11 (00:49,98) | 150m: 02:24,23 (00:50,12) | 200m: 03:11,55 (00:47,32)

7. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 03:13,27 272
  50m: 00:46,11 (00:46,11) | 100m: 01:36,89 (00:50,78) | 150m: 02:25,93 (00:49,04) | 200m: 03:13,27 (00:47,34)

8. Greta Marie Schneider 2005 TSG Darmstadt 03:19,17 248
  50m: 00:46,57 (00:46,57) | 100m: 01:37,33 (00:50,76) | 150m: 02:29,46 (00:52,13) | 200m: 03:19,17 (00:49,71)

9. Maxine Klinger 2005 TuS Griesheim 03:24,59 229
  50m: 00:45,72 (00:45,72) | 100m: 01:38,34 (00:52,62) | 150m: 02:32,83 (00:54,49) | 200m: 03:24,59 (00:51,76)

10. Emilia Sattlegger-Wendt 2005 VfS Rödermark 03:28,15 217
  50m: 00:47,34 (00:47,34) | 100m: 01:39,60 (00:52,26) | 150m: 02:35,62 (00:56,02) | 200m: 03:28,15 (00:52,53)

11. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 03:33,42 202
  50m: 00:50,36 (00:50,36) | 100m: 01:45,79 (00:55,43) | 150m: 02:40,25 (00:54,46) | 200m: 03:33,42 (00:53,17)
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Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Sophia Herbsthoff 2004 SG 1886 Weiterstadt 02:45,37 434
  50m: 00:39,12 (00:39,12) | 100m: 01:21,67 (00:42,55) | 150m: 02:04,12 (00:42,45) | 200m: 02:45,37 (00:41,25)

2. Monja Christmann 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:51,76 387
  50m: 00:40,02 (00:40,02) | 100m: 01:22,68 (00:42,66) | 150m: 02:08,73 (00:46,05) | 200m: 02:51,76 (00:43,03)

3. Ella Kantz 2004 VfS Rödermark 02:54,24 371
  50m: 00:40,75 (00:40,75) | 100m: 01:25,83 (00:45,08) | 150m: 02:10,33 (00:44,50) | 200m: 02:54,24 (00:43,91)

4. Lena Zimmerling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:54,54 369
  50m: 00:40,85 (00:40,85) | 100m: 01:25,58 (00:44,73) | 150m: 02:10,29 (00:44,71) | 200m: 02:54,54 (00:44,25)

5. Charlotte Tryba 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:02,81 321
  50m: 00:42,74 (00:42,74) | 100m: 01:30,01 (00:47,27) | 150m: 02:17,27 (00:47,26) | 200m: 03:02,81 (00:45,54)

6. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 03:03,97 315
  50m: 00:41,37 (00:41,37) | 100m: 01:28,55 (00:47,18) | 150m: 02:17,23 (00:48,68) | 200m: 03:03,97 (00:46,74)

7. Katharina Hohl 2004 TSG Darmstadt 03:08,85 291
  50m: 00:41,72 (00:41,72) | 100m: 01:30,21 (00:48,49) | 150m: 02:19,42 (00:49,21) | 200m: 03:08,85 (00:49,43)

8. Lara Wernicke 2004 TV 1862 Langen e.V. 03:09,26 289
  50m: 00:43,73 (00:43,73) | 100m: 01:30,57 (00:46,84) | 150m: 02:21,82 (00:51,25) | 200m: 03:09,26 (00:47,44)

9. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 03:09,31 289
  50m: 00:44,11 (00:44,11) | 100m: 01:31,71 (00:47,60) | 150m: 02:20,56 (00:48,85) | 200m: 03:09,31 (00:48,75)

10. Ilayda Yildirim 2004 SSV Raunheim 03:13,61 270
  50m: 00:45,57 (00:45,57) | 100m: 01:34,21 (00:48,64) | 150m: 02:25,98 (00:51,77) | 200m: 03:13,61 (00:47,63)

11. Anna Theresa Grohmann 2004 TSG Darmstadt 03:17,44 255
  50m: 00:44,93 (00:44,93) | 100m: 01:34,54 (00:49,61) | 200m: 03:17,44 (01:42,90)

12. Alicia Keim 2004 SSV Raunheim 03:21,30 240
  50m: 00:47,23 (00:47,23) | 100m: 01:39,87 (00:52,64) | 150m: 02:31,47 (00:51,60) | 200m: 03:21,30 (00:49,83)

13. Emily Keim 2004 SSV Raunheim 03:23,36 233
  50m: 00:47,61 (00:47,61) | 100m: 01:41,41 (00:53,80) | 150m: 02:33,58 (00:52,17) | 200m: 03:23,36 (00:49,78)

14. Nilay Ertürk 2004 SSV Raunheim 03:41,72 180 EnM
  50m: 00:51,70 (00:51,70) | 100m: 01:47,81 (00:56,11) | 150m: 02:44,64 (00:56,83) | 200m: 03:41,72 (00:57,08)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 02:30,12 580
  50m: 00:34,44 (00:34,44) | 100m: 01:12,30 (00:37,86) | 150m: 01:51,05 (00:38,75) | 200m: 02:30,12 (00:39,07)

2. Kristien Paschold 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:43,10 452
  50m: 00:38,06 (00:38,06) | 100m: 01:18,67 (00:40,61) | 150m: 02:01,48 (00:42,81) | 200m: 02:43,10 (00:41,62)

3. Klara Renker 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:46,53 425
  50m: 00:38,08 (00:38,08) | 100m: 01:21,97 (00:43,89) | 150m: 02:04,75 (00:42,78) | 200m: 02:46,53 (00:41,78)

4. Morgane Henninger 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:49,16 405
  50m: 00:38,96 (00:38,96) | 100m: 01:21,93 (00:42,97) | 150m: 02:05,91 (00:43,98) | 200m: 02:49,16 (00:43,25)

5. Adelia Manafov 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:51,52 389
  50m: 00:41,08 (00:41,08) | 100m: 01:23,52 (00:42,44) | 150m: 02:08,80 (00:45,28) | 200m: 02:51,52 (00:42,72)

6. Celina Fürll 2003 SSV Raunheim 02:53,18 378
  50m: 00:39,05 (00:39,05) | 100m: 01:24,49 (00:45,44) | 150m: 02:08,82 (00:44,33) | 200m: 02:53,18 (00:44,36)

7. Karla Fleischhauer 2003 TSG Darmstadt 02:57,93 348
  50m: 00:41,60 (00:41,60) | 100m: 01:27,81 (00:46,21) | 150m: 02:12,76 (00:44,95) | 200m: 02:57,93 (00:45,17)

8. Lisa Behnsch 2003 VfS Rödermark 03:08,51 293
  50m: 00:43,50 (00:43,50) | 100m: 01:30,86 (00:47,36) | 150m: 02:21,08 (00:50,22) | 200m: 03:08,51 (00:47,43)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
9. Kira May Bärwalde 2003 VfS Rödermark 03:09,50 288

  50m: 00:43,81 (00:43,81) | 100m: 01:32,97 (00:49,16) | 150m: 02:20,91 (00:47,94) | 200m: 03:09,50 (00:48,59)
10. Larissa Graho 2003 SSV Raunheim 03:12,04 277

  50m: 00:43,86 (00:43,86) | 100m: 01:32,73 (00:48,87) | 150m: 02:22,74 (00:50,01) | 200m: 03:12,04 (00:49,30)
11. Rosa Bretschneider 2003 SG Neptun Lampertheim 03:16,53 258

  50m: 00:44,84 (00:44,84) | 100m: 01:34,17 (00:49,33) | 150m: 02:24,63 (00:50,46) | 200m: 03:16,53 (00:51,90)
12. Anamarija Lukac 2003 Rüsselsheimer SC 03:25,42 226 EnM

  50m: 00:45,92 (00:45,92) | 100m: 01:39,42 (00:53,50) | 200m: 03:25,42 (01:46,00)
13. Julia Felker 2003 DJK-SSG Bensheim 03:30,71 209 EnM

  50m: 00:46,24 (00:46,24) | 100m: 01:43,31 (00:57,07) | 150m: 02:39,22 (00:55,91) | 200m: 03:30,71 (00:51,49)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Johanna Funk 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:34,64 531
  50m: 00:35,66 (00:35,66) | 100m: 01:15,38 (00:39,72) | 150m: 01:54,62 (00:39,24) | 200m: 02:34,64 (00:40,02)

2. Chiara Lausch 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:41,06 470
  50m: 00:37,78 (00:37,78) | 100m: 01:18,97 (00:41,19) | 150m: 01:59,59 (00:40,62) | 200m: 02:41,06 (00:41,47)

3. Maren Müller 2002 SG 1886 Weiterstadt 02:41,23 468
  50m: 00:38,52 (00:38,52) | 100m: 01:20,17 (00:41,65) | 150m: 02:00,45 (00:40,28) | 200m: 02:41,23 (00:40,78)

4. Greta Winterberg 2002 TSG Darmstadt 02:41,80 463
  50m: 00:38,85 (00:38,85) | 100m: 01:19,43 (00:40,58) | 150m: 02:02,56 (00:43,13) | 200m: 02:41,80 (00:39,24)

5. Lena Stegmann 2002 VfS Rödermark 02:50,15 398
  50m: 00:40,52 (00:40,52) | 100m: 01:22,39 (00:41,87) | 150m: 02:07,43 (00:45,04) | 200m: 02:50,15 (00:42,72)

6. Rebecca Zemke 2002 Viernheimer SV 1979 02:55,04 366
  50m: 00:41,99 (00:41,99) | 100m: 01:26,06 (00:44,07) | 150m: 02:11,61 (00:45,55) | 200m: 02:55,04 (00:43,43)

7. Emilia Vitale 2002 VfS Rödermark 03:07,43 298
  50m: 00:43,96 (00:43,96) | 100m: 01:31,01 (00:47,05) | 150m: 02:21,32 (00:50,31) | 200m: 03:07,43 (00:46,11)

8. Celine Ertürk 2002 SSV Raunheim 03:09,87 286
  50m: 00:40,92 (00:40,92) | 100m: 01:29,03 (00:48,11) | 150m: 02:19,43 (00:50,40) | 200m: 03:09,87 (00:50,44)

9. Charlotte Sebastian 2002 VfS Rödermark 03:20,25 244 EnM
  50m: 00:46,75 (00:46,75) | 100m: 01:38,08 (00:51,33) | 150m: 02:29,92 (00:51,84) | 200m: 03:20,25 (00:50,33)

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Julia Wameling 2001 SG 1886 Weiterstadt 02:41,31 467
  50m: 00:38,43 (00:38,43) | 100m: 01:20,44 (00:42,01) | 150m: 02:02,00 (00:41,56) | 200m: 02:41,31 (00:39,31)

2. Jorina Bolle 2001 TV 1862 Langen e.V. 02:45,02 437
  50m: 00:38,15 (00:38,15) | 100m: 01:21,04 (00:42,89) | 150m: 02:03,15 (00:42,11) | 200m: 02:45,02 (00:41,87)

3. Nicole Chirila-Rus 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:51,14 391
  50m: 00:39,40 (00:39,40) | 100m: 01:21,94 (00:42,54) | 150m: 02:08,06 (00:46,12) | 200m: 02:51,14 (00:43,08)

4. Sophie Tryba 2001 TSG Darmstadt 02:52,67 381
  50m: 00:40,21 (00:40,21) | 100m: 01:24,06 (00:43,85) | 150m: 02:08,56 (00:44,50) | 200m: 02:52,67 (00:44,11)

5. Dana Grahnert 2001 TV 1862 Langen e.V. 02:55,23 365
  50m: 00:40,86 (00:40,86) | 100m: 01:26,09 (00:45,23) | 150m: 02:11,01 (00:44,92) | 200m: 02:55,23 (00:44,22)
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Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Patrizia Gromes 2000 SVS Griesheim 02:42,97 453
  50m: 00:36,22 (00:36,22) | 100m: 01:17,52 (00:41,30) | 150m: 02:00,11 (00:42,59) | 200m: 02:42,97 (00:42,86)

2. Hannah Winterberg 2000 TSG Darmstadt 02:49,43 403
  50m: 00:38,39 (00:38,39) | 100m: 01:21,55 (00:43,16) | 150m: 02:05,78 (00:44,23) | 200m: 02:49,43 (00:43,65)

3. Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 03:00,49 334
  50m: 00:40,54 (00:40,54) | 100m: 01:28,23 (00:47,69) | 150m: 02:14,23 (00:46,00) | 200m: 03:00,49 (00:46,26)

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lea Lücke 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:31,32 566
  50m: 00:35,86 (00:35,86) | 100m: 01:14,09 (00:38,23) | 150m: 01:52,89 (00:38,80) | 200m: 02:31,32 (00:38,43)

Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorenmeisterin

Selina Dindorf 1997 SSV Raunheim 02:27,56 611
  50m: 00:34,77 (00:34,77) | 100m: 01:12,73 (00:37,96) | 150m: 01:50,51 (00:37,78) | 200m: 02:27,56 (00:37,05)

2. Julia Kleinschmidt 1997 TSG Darmstadt 02:43,07 453
  50m: 00:38,08 (00:38,08) | 100m: 01:18,61 (00:40,53) | 150m: 02:01,85 (00:43,24) | 200m: 02:43,07 (00:41,22)

3. Kira Marschner 1998 TSG Darmstadt 02:49,50 403
  50m: 00:38,98 (00:38,98) | 100m: 01:22,39 (00:43,41) | 150m: 02:07,50 (00:45,11) | 200m: 02:49,50 (00:42,00)


